Câmara Municipal de Pato Bragado
Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

PORTARIA Nº 030/2022

  O Presidente da Câmara Municipal de Pato Bragado, Estado do

Paraná, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento

Interno da Câmara Municipal:

                              R E S O L V E:

   EXONERAR, o Senhor RAFAEL JOSÉ TRACZYNSKI,

Portador do RG nº 8.698.808-9 SSP/PR, e Inscrito no CPF sob nº 053.131.929-

65, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR DE GABINETE DO

PRESIDENTE, símbolo CC-03, lotado na Secretaria da Câmara Municipal, a

contar do dia 31 de dezembro de 2022.

Registre-se e Publique-se

   Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Pato

Bragado, Estado do Paraná, em 19 de dezembro de 2022.

ADEMIR MARCELO KOCHENBORGER
Presidente

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/